
Linie B Omnibus vorzeitige Heimfahrten Schuljahr 2024/25

Busunternehmen: Fa. Amann Stadt Pfaffenhofen a. d. Ilm .:. Sachgebiet 5.2 - Bildung und Soziales

Tel. 08441 1755

Stand: 06.09.2024

Rückfahrt

Uhrzeit Haltestelle Bemerkung Hinweis

11:30 Uhr Grundschule Niederscheyern Busbahnhof / Parkplatz

11:38 Uhr Haimpertshofen Haltestelle

11:53 Uhr Gittenbach Buswartehäuschen

12:01 Uhr Eutenhofen Buswartehäuschen

12:03 Uhr Ehrenberg Buswartehäuschen

12:08 Uhr Tegernbach Buswartehäuschen Oberhofstr./Ecke Bergweg

12:10 Uhr Tegernbach Haltestelle Wolfsberger Straße

12:12 Uhr Tegernbach Buswartehäuschen Enthofstraße, bei der Raiffeisenbank

12:13 Uhr Tegernbach Buswartehäuschen Am Weiherfeld

12:14 Uhr Tegernbach Haltestelle Göbelsbacher Straße, beim Buswartehäuschen

12:17 Uhr Wasenstatt Haltestelle Bei Einödshof 1

12:20 Uhr Göbelsbach Buswartehäuschen

12.24 Uhr Menzenpriel Haltestelle

12:26 Uhr Menzenbach Haltestelle

12:29 Uhr Wolfsberg Haltestelle

12:32 Uhr Kienhöfe Haltestelle Bei Hausnr. 8

12:33 Uhr Kienhöfe Haltestelle Bei Hausnr. 8 1/3

12:35 Uhr Ebenhof Haltestelle

Fahrplan Schulbus Pfaffenhofen .:. Grund- und Mittelschüler städtischer Schulen

Freitag

Gültig ab 10.09.2024 bis auf Widerruf


